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 آیا انتخابات گیلان هم به سرنوشت تفرش 
دچار خواهد شد؟

رسوایی »احراز 
صلاحیت«

سياست 2

بعد از آن همه کشمکش بر سر تایید صلاحیت  نامزدهای انتخابات 
مجلس یازدهم، اکنون به نظر می رســد نهادهای مســئول به قدری 
مشــغول کنکاش در ســایر ابعاد و زوایای کاندیداها از حضور در نماز 
جمعه تا گرایش سیاســی آنها بوده اند که از بررسی مدارک تحصیلی 

آنها غافل مانده اند!
پس از محرز شدن بی اعتباری مدرک، ســینا کمالخانی، منتخب 
مردم تفــرش در مجلس یازدهم، حالا گفته می شــود که مدرک یک 

منتخب گیلان و حتی نمایندگان دیگر نیز شبهه دارد!
مدرک تحصیلی منتخب گیلان مشکل دارد

روز گذشته اســدالله عباسی، ســخنگوی هیأت رئیسه مجلس در 
گفت وگویی، با اشاره به حواشی ایجاد شده پیرامون مدرک تحصیلی 
منتخب مــردم تفرش، با بیــان اینکه »مدرک تحصیلــی تعدادی از 
منتخبان مجلــس یازدهم از گیــلان نیز مشــکل دارد«، از نهادها و 
دستگاه های ناظر و اجرایی بر انتخابات خواست اقدامات لازم را در این 

باره انجام دهند.
او ابراز امیدواری کرد که شــورای نگهبان به پرونده تحصیلی دیگر 
منتخبان هم ورود کند و گفت: »معتقدم کــه منتخبان مجلس باید 
دوباره مورد استعلام قرار بگیرند و سامانه ای برای موضوع تدبیر شود.«

طبق بند 5 ماده 28 قانون انتخابات، داشــتن مــدرک تحصیلی 
کارشناسی ارشد یا معادل آن از شروط کاندیداتوری در انتخابات است. 
اما قانون صریحا اشاره ای به این نکرده که صحت مدارک تحصیلی ارائه 

شده، چگونه باید تایید شود...

روحانی خطاب به آبه شینزو:

آمريکايی ها اگر صادق هستند، تحريم ها را بردارند
سياست 2

شهرنوشت 6

 غیرمجازها در سایه تعطیلی مجازها سربرآورده اند

 مهدکودک ها  در سیاهه 
مشاغل زیان دیده از کرونا

کارشناسان و کارگران مجرب فجر انرژی 
خلیج فــارس در روزهای عید و در شــرایط 
اوج شــیوع ویروس کرونا  و با رعایت جوانب 
بهداشتی، توانســتند در زمان مقرر توربین 
مذکــور را وارد مدار کرده تا شــرایط تولید 

پایدار همچنان حفظ بماند. 
 بــه گــزارش خبرنــگار روزنامــه 
»توســعه ایرانی« از خوزســتان، شــرکت 
فجــر انــرژی خلیج فــارس واقــع در 
منطقــه ویــژه اقتصــادی پتروشــیمی، 
به عنــوان شــاهرگ حیاتــی صنعــت 
 پتروشــیمی در منطقه شــناخته می شود.

این شــرکت وظیفه ی تأمین برق، آب، هوا 
و ســایر ســرویس های حیاتی را به عنوان 
بخشــی از محصــولات خــود در اختیــار 

مشــتریان قرار می دهد که یک لحظه توقف 
در روند تولید این شرکت، می تواند خسارت 
جبران ناپذیری را به سایر شــرکت ها وارد 

نماید.
یک سفر درون این شرکت

به نیروگاه برق فجــر ۱ می رویم، توربین 
شــماره ۱۳ کــه ۱۱۷ مگاوات بــرق تولید 
می کند؛ طبق شــرایط و ســاعت کارکرد 
توربین و براساس پیشنهاد و نقشه راه سازنده 
آن، این توربین باید هم اکنون تعمیر اساسی 
شود؛ 28 دی ماه ۹8 کارگران و کارشناسان 
توانمند فجر وارد عمل شده و این توربین را 

جهت انجام تعمیرات اساسی آماده کردند.
28 اســفند و در آستانه ســال نو، پنجاه 
روز کاری پــس از آغاز این تعمیــرات، کار 

کارشناســان به پایــان رســیده و توربین 
آماده راه اندازی اســت؛ ایــن تعمیرات در 
۴ جبهه توربیــن، ژنراتور، محفظه احتراق و 
بخش تولید بخار )HRSG( انجام شــده 
اســت که در مجموع این تعمیــرات با باز و 
بســت بیش از 2 هزار قطعه و در ۴2۶۴ نفر 
ســاعت کار اجرایی انجام شــده است.  این 
تعمیرات شــامل بازدیدها، اندازه گیری ها، 
انجام تســت های لازم، تعویــض قطعات و 
اصلاح تنظیمات بوده است؛ در این تعمیرات 
بیش از ۴ میلیــون یورو قطعــه خریداری 
و تعویض شــده اســت؛ قطعاتی که امکان 
بازســازی آن ها نیز وجود داشــته توسط 
 شرکت های توانمند ایرانی بازسازی شده اند.

برای راه انــدازی و تعمیرات  ایــن توربین، 
کارشناســان و کارگران مجرب فجر انرژی 
خلیج فارس در ایام عید و در شــرایط شیوع 
ویروس کرونا و با همت شــبانه روزی خود 
توانستند در زمان مقرر توربین را وارد مدار 

کرده تا شرایط تولید همچنان پایدار بماند.
این تعمیرات بخشی از نقشه راه شرکت 
فجر انرژی خلیج فارس بوده که در راستای 
حفظ تداوم تولید و ایجــاد بازده حداکثری 
ایجاد شده اســت؛ این نقشــه راه در قالب 
برنامه ی جامع ۷ ساله برای تعمیرات اساسی 
نیروگاه های برق این شرکت در سال ۱۳۹۷ 
تدوین شده و تا ســال ۱۴۰۳ ادامه خواهد 
داشت؛ با گذشت 2 سال از این برنامه تاکنون 
۴ تعمیرات اساسی بدون هیچ حادثه ای و با 

موفقیت انجام شده است.

خبر ویژه

شرکت فجر انرژی خلیج فارس، شاهرگ حیاتی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی؛

انجام بیش از ۴ هزار نفر ساعت کار تعمیرات اساسی بر روی یک 
توربین توسط کارکنان فجر در اوج بحران کرونا


